no artigo 74, inciso III, alínea F, da Lei Federal n° 14.133/2021, que tem como objeto 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPACITAÇÃO DE SER-
VIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ PARA UTILIZAÇÃO DO SISTEMA 
COMPRAS GOVERNAMENTAIS, com valor total de R$31.080,00 (trinta e um mil e 
oitenta reais), em favor da empresa INOVE CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA.

Macaé, 05 de maio de 2025.

ALAN MANSUR PEREIRA
GESTOR DO FECMM